
U C H W A Ł A Nr  1/15 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 22.06.2015 r. 

 

W sprawie:  zaopiniowania wniosku dotyczącego nadania nazwy wewnętrznej uliczce na 

nowopowstałym „Chabrowym Osiedlu”. 

Na podstawie §7 ust. 6 pkt. 1. Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Do Rady Osiedla wpłynął wniosek firmy SGI SA z prośbą o pozytywne zaopiniowanie 

wniosku dotyczącego nadania nazwy wewnętrznej uliczce przebiegającej pomiędzy 

budynkami na „Chabrowym Osiedlu”. Zaproponowana przez firmę nazwa uliczki to: ul. 

Dmuchawców. Wniosek zaopiniowano negatywnie. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały. 1 osoba głosowała „za”, 11 osób 

głosowało „przeciw”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady. 

 

Uzasadnienie:  

Rada Osiedla negatywnie opiniuje proponowaną nazwę. Proponujemy nadanie   nazwy      

ul. Krokusowa. Nazwa ta wkomponuje się w klimat naszego osiedla. W pobliżu 

„Chabrowego Osiedla” w pasie drogowym przy obelisku ku czci gen. Sosabowskiego 

zasadzone są setki krokusów, stąd nasza propozycja co do nazwy. 

 


